2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

58 сессия V cозыва
от 29.11.2019 № 926
	О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением 54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008 № 783 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Смоленске», Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение 45-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 21.12.2018 № 746 «О бюджете города Смоленска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и приложения № 1, 8, 10 - 18, 20, 28, 29 к нему:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Смоленска на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета города Смоленска в сумме 6959511,072 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3824454,710 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета города Смоленска в сумме 7130224,409 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета города Смоленска в сумме 170713,337 тыс. руб., что составляет  5,4 % от утвержденного общего годового объема доходов бюджета города Смоленска без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.».

1.2. В пункте 12 цифры «6987709,036» заменить цифрами «6988264,291».

1.3. В пункте 14 цифры «382068,933», «43118,000», «45140,462» заменить цифрами «384643,024», «61531,721», «45140,462» соответственно.

1.4. В пункте 15 цифры «77657,872» заменить цифрами «76168,350».

1.5. В подпункте 1 пункта 19 цифры «188588,887» и «3,8» заменить цифрами «179806,887» и «3,6» соответственно.

1.6. Приложения № 1, 8, 10 - 18, 20, 28, 29  изложить в следующей редакции согласно приложениям № 1-14 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Смоленского                                                 Глава
городского Совета                                                                города Смоленска

                       Ю.К. Сынкин                                                                    А.А. Борисов